
ZARZĄDZENIE NR 538/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru analizy KORONA SA w Kielcach 

 

Na podstawie § 15 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 17 lutego

2009 r. w sprawie analizy spółki, przeprowadzanej przed zaoferowaniem do zbycia

akcji należących do Skarbu Państwa (Dz. U. z 2009, Nr 37, poz. 288 ze zmianami)

w związku z art. 32 ust. 1 oraz art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r.

o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz.U.02.171.1397 z późniejszymi zmianami), art.12

ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r.

Nr  9 ,  poz .  43  z  późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust.  5 Regulaminu

Organizacyjnego, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta

Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do odbioru analizy spółki KORONA SA w Kielcach

w składzie:  

1. Monika Lesiak – Przewodnicząca Komisji,  

2. Marta Zaziemska – Członek,  

3. Iwona Franki – Członek,  

4. Mieczysław Pastuszko – Członek.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Projektów

Strukturalnych i Strategii Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezydent Miasta 

Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

ID: VNLZQ-OJHRB-THOPT-SNRZF-EBPVA. Strona 1 / 1


